YIIPABJIEHUE
1O OBPA3OBAHUIO N HAYKE
AJIMUHUCTPAIIUN MYHULIUITAJIBHOI'O OBPA3OBAHUA
I'OPOJICKOU OKPYT TOPOJ-KYPOPT COUYU
KPACHOJAPCKOI'O KPAS

ITPUKA3

r. Coun

00 uTOrax mpoBeJAeHNsl FOPOACKOI0 OHJIANH KOHKYpca
«3uMHUe, )KapKue, HAIIM!» Cpead BOCIIUTAHHUKOB JOIIKOJbHBIX
0o0pa3oBaTeJIbHBIX OPraHu3aluii MYHUIIUNIAJIBHOTO 00PAa30BaHNUs T'OPOICKOI
okpyr ropoa-kypopt Coun KpacHogapckoro kpas

B cooTBeTcTBMM C TpHWKa30oM YIpaBIE€HUS 1O OOpa3OBaHUIO W HAyKe
aIMUHUCTPAIMA MYHUITUTIATHPHOTO 00pa30BaHUs TOPOJICKOW OKPYT TOPOA-KYpPOPT
Coun Kpacuonapckoro kpas ot 17.01.2024r. Ne 66 «O npoBeneHUH TOPOACKOTO
OHJIAlH  KOHKypca «3WMHHE, KapkWe, Hamu!» Ccpead  JOIMKOJIbHBIX
00pa30BaTEeNbHBIX OPraHU3alUNi MYHUIIUIAIFHOTO 00pa30BaHUsl TOPOACKONH OKpPYT
ropoa-kypopt Coun KpacHomapckoro kpas», B 1ensax (GOpMUPOBAHUS HAYAIBHOTO
MPEACTAaBICHU 00 OJUMIIMICKOM JIBIDKGHHM W €ro HUCTOPHH, a TakkKe
mpomnaraHabl 3J0pOBOT0 00pa3a >KU3HH Cpeau JAETed, MPUBJICUCHUS K 3aHATHIM
CIIOPTOM JEeTeH, pa3BUTUS W TOJJICPKKHA TaJaHTJIMBBIX JIOIIKOJIBHUKOB C
29.01.2024r. mo 22.02.2024r. Ha ©6a3e MYHHULIMIAIBHOTO JOLIKOJBHOTO
00pa30BaTeILHOTO OIOKETHOTO  yUpeXACHHWS  JNeTckoro  cama  Ne32
MYHUIIMTIATBHOTO ~ 00pa3oBaHMsl  TOPOJACKOW  OKpyr ropoa-kypopt Coun
KpacHonmapckoro kpast mpoluien ropojCcKod OHJIalH KOHKYpC «3WMHHE, JKapKue,
Ham!» (manee - KoHkypc).

B Konkypce mnpuHsuin ywactue 26 00pa3oBaTelbHBIX OpraHu3aluu
MYHUITUTIATBHOTO 00pa30oBaHUs TOPOJCKON Okpyr ropoa-kypopt Counm: MIOBY
Ne9, Nel4, Ne32, Ne34, Nedl, Ned6, No47, NoS5, Ne67, Ne76, Ne84, Ne87, Ne93,
Nel104, Nel105, Nel107, Nel13, Nel18, Nel120, No122, Nel132, Nel139, Nel66, HIII-JIC
Ne85, OOIINe81 (momk.moxyinb), COILNe77 (momxk.moxyns). Ha ocHoBaHuu
WTOTOBOM OLIECHOYHOW BEIOMOCTH 3aC€aHus WICHOB ropu ot 22.02.2024 .

NpHUKAa3bIBAIO:

I.  YTBepmuth cnucok nodemuteneit Konkypca (npunoxenue 1).

2. Harpamute moGemuteneli KoHkypca AIEKTPOHHBIMH  JUTUIOMaMU
VOpaBJICHUsT TO OOpa30BaHWIO W HAyKHW aJAMUHHUCTPANNH MYHHUIUTIATHHOTO
o0pa3oBaHusl TOPOACKON OKpyT ropoa-kypopt Coun KpacHomapckoro kpas.

3. PykoBomuTemsiM  JOIIKOJIBHBIX  OOpa30BATENBHBIX  OpraHU3AIUN
MYyHUITUTIATHHOTO  O0pa3oBaHUS  TOPOACKOW  OKpyr ropoa-kypopt Coum



KpacHomapckoro kpasi paccMOTPETb BO3MOYKHOCTH IOOLIPEHHS COTPYIHUKOB,
NIpUHABIIMX y4yactue B KoHKypce.

4. YdyecTh yyacTue NeIarorndeckux pabOTHUKOB B KAYECTBE YJIECHOB KIOpU
Konkypca mnpu omeHke uX NOpopecCHOHATBHBIX JOCTHKEHHM B paMKax
MIPOXOXKJEHUSI  aTTecTalud B  LEISIX YCTAHOBJEHUS  KBaJIU(PUKALMOHHBIX
KAaTeropuil, a TakXe NpU NPOBEACHUM OLEHKH JAESATEIbHOCTH JOUIKOJIBHBIX
00pa30BaTeIbHBIX OpPraHU3alil MYHUIIUIAILHOTO 00pa30BaHMs TOPOJICKO OKpPYT
ropoa-kypopT Couu KpacHomapckoro kpas (MpuiioxxeHue 2).

5. KoHTposp 3a WCIONHEHMEM HACTOSALIETO IIPUKa3a BO3JIOKUTH Ha
3aMEeCTHUTENs HayalbHUKA yIpaBieHus 1o odpa3zoBanuio u Hayke M.b. Jlykamiony.



— N U0

npuioxenue 1

K TpHUKa3y YIpaBJeHUs 10 00pa30BaHUIO U
HayKe aIMUHHUCTPALMA MyHUHUIIAIEHOTO
00pa3oBaHUsI TOPOJICKON OKPYT TOPOJI-
kypopt Coun KpacHogapckoro kpas

Cnucok nodeaurese u NpU3epoB ropoaCKOro OHJIAMH KOHKypca
«3uMHMe, )KapKUe, HAlIU!) cpeIr BOCIUTAHHMKOB JIOIIKOJIbHBIX
o0pa3oBaTeJbHBIX OPraHU3alNuii MyYHUIIUNIAJIBLHOTO 00Pa30BaHNUs TOPOICKOI
okpyr ropoa-kypopt Coun Kpacnogapckoro kpas

Homunanusa «Ilosoca npenarcreuii «JKapkue, 3SMMHHe, HAIIN»

A0Y
32

41

46

55
67

&7

105

107

118
120
122
COILINe 77

HUI-JC
Ne 85

YuyacTHHK
Komanga «HOHnsie opnsitay

KOMaH}Ia MOATOTOBUTCIBHOM

IPYNIBI
Kauypuna Mapus,
Typxmensn Januuim,
®ponosa Kcenus,
I'opoxos fApocnas,
bysbiukuii Hukura,
Yubupesa Bukropus
Komanna rpynner Nell

Komanna «HeMIIHOHEBI»
[ToaroroBuTenpHas Tpynmna
«Pomamku»
Bocnutanauku
MOATOTOBUTEIBHONU TPYIIIBI
Ned «Kanmenbku»

Komanna BOCHHTAaHHUKOB

BocnuranHuku 6 rpynmnel

KoMaHna BOCOHUTAaHHHUKOB
Komanna «Anbmuka
«OTpsian 4eMIIHOHOBY»
bonnapesa Bapsapa,
Aobamesa Esa,

baiipossan Ilasen,
MupzamypoaoBa [lapBuHna,
I'puropsn I'aruk,
3eliTyHsH Mapk
XKypasnesa Ennuzasera
Kupun Angpeit
Ctporanosa Mapus
Komuccaposa Anuna
Txauyk Apuna

Makaposa TaTbesiHa

Ilemaror

Crapoaybuesa Exarepuna CepreesHa

lopenkas Yasaua IOpreBHa

Madudora Onpra AnexcaHapoBHa

VYersan Kapuna PoGepToBHa,
®eoktucroBa Mapus BacuinbeBna
IIBeTkoBa Enena HukonaepHa
Hruarosa TatesaHa EBrenneBHa,

MansueBa Hanexna CepreesHa

Txauenko ['anuna AnexcaHapoBHA

I'omankoBa Buktopus AnekcanapoBHa,

I'opstuesa JIronmuna BaHoBHA
AnucumoBa CBeTiiaHa AJekceeBHa
Tagny Okcana UBaHoBHa
Konecnukosa Enena BanepreBHa
Kucenesa Anna HukomaeBHa

Anmurosa dapea BragumuposHa



MecTto

(%)

DN ek ek ek D ek N

— U9

MecTto

w [SENN S [ (5]

N e N = N

— NN N = W W

Hovmunanusa «Mama, mana, si - CHIOPTUBHAaA CEMbs»

A0Y

9
14
41
46
67
76

104

105

107

118
122

132
COI Ne77

HII-JIC
Ne&5

Y4yacTHHK
Kapruna Beponuka
Kutanun Makcum
Sxynun Punar
@ununnoB Makcum
Cembs Ko3noBeix
Mopo3osa Ilonuna
dénopoBasdpociaBa
ITonpe3 boraan
AoGenenuesa Beponuka,
AoGenenuesa Bukropus
Ceernuunas Bepa
UexkMe30B ApTeMuit

[3samko Ponuon

baxykosa /Iluana
Bonneipesa Codus

Ilexaror

I'puropsesa Buktopusa HukosnaesHa
I'omon Cgetnana IleTpoBHa
Typxkmenan DasBupa JmutpueBna
JIrotas AHHA AHATOJILEBHA,
Cununeina Brnana AnekcanapoBHa
Kpyrukosa Hatanps MropesHa
Mapxkuna I'anuna BaHOBHA
I'ybanoBa Oxcana KOpreBHa
Mupomuuuenko Py3zanna ['pukopoBHa,
I'omo3oBa Hanexna AnexcanipoBHa
KapaBaeBa Hatanbss BragumuposHa
Jlexanosa-JlanteBa Mapus
HuxonaesBHa

I'ybaiinynnuna

Hanexna IlaBmoBHa

EmenpsnoBa AuHa KoHcTaHTHHOBHA
Anmurosa lapesa BragumMuposHa

Homunuanus «CnopTt Ha cBeTe eCTh TaKoOii, MONMYJsIpeH OH 3UMOI»

A0Y
9
14
34

41

46
47

55
67
76
ool
Ne 8]
HIL-JIC
No 85
87
93
104
105
107

113
118
120
122
132
139
166

Y4yacTHHK
I'akoBa Anucus
IIleBuenko Bacunuca
Huponen AnHa

AxogH MHUKOBIIb

®eokTucToB Muxaun
Xocrtapsa Mus

XauuksaH Turpan
Kpectnukosa Ilonuna
ABpxsH Turpan

l'agoposa Ocus N'adopoBHa

Bnagumuposa [lonuna

Koponskosa Karepuna
ITaBnrox Mapus
[Tapranosa Xanumxa
Hanuenko AHHa
[Moronaesa JI1o00Bb

CryneHkuna Anuca
3auka Jlapbs
AcrameBa Banepus
Ap3ymansH Crnaprax
Boponunna Mapus
CepebpsikoBa AHUCHUSA
besrunos Ilaser

IIenaror
Mannapuk ['anuna [TaBnoBHa
Cononko AHrenmHa ApkaabeBHa
Pynemxo Tamapa XacaHOBHa,
Kalipemxsan ['asns CypeHoBHa
Kasepuna Ennzasera CepreeBna

bynununa FOnus AnatosnbseBHa
l'openenkoBa TaTbsHa
AnexcaHIpoBHaA

I'ycenko Onbra Hukomnaesna
’KypaBkoBa Onbra I'eHHagbeBHA
OrnankoBa BanmenTtnHa AKMMOBHA
Cyxoukas Enena AHatonreBHa

benesckas [Japbs BukroposHa

Hunnep Kpuctuna BragumuposHa
banamosa Exatepuna CepreeBna
Ko3ununa Upuna IletpoBHa
I'ybanoBa Oxcana IOpbeBHa
ITectoBa Haranss bopucosHa,
OOyxoBa Mapuna BuktopoBHa
MuxueBa Mapuna OparumoBHa
CanpynoBa Hanexaa AnekcanapoBHa
AcrtameBa AnHa CepreeBHa
Canumosa Exartepuna IlerpoBHa
Hexkpacosa Enena IletpoBHa
Epetenko Onbra AnexkcaHapoBHA
Bep6snas Upuna Hukomnaesna



MecTo
1

Homunanusa «Moi Briaag B XXII Onumnuiickue 3uMHHE UTPBD»

J0Y
OOIINe81

32
67

84
105
107

122
166

YuyacTHHK
Cyxoukas Enena
AHaTonbeBHA
[Tono3os Angpeit
Babosu Epanyn KapnenoBna
Konnextus MJIOBY 67

brikosa TarpsaHa
Komanga BOCHHTAaHHUKOB
I'pankuna Apuna

CrapueBa Codps CepreeBHa
besrunoBa Hartanbs
I'ennanreBHA

HavanpHuk ynpasieHus

Ilemaror
Cyxouxkas Enena AnatonreBHa

Mapyxuna Enena Hukonaesna
bab6osn Epanyu KapnenoBHa
KonomeiinieBa Anekcanapa
BukrtoposHa

Kykosa Enena Bnagumuposna
Kynuk HOnus Onerosna
KOcynoBa Puruna PajgukosHa,
Tynaesa Huna IletpoBHa
CrapueBa Codrsa Cepreesna
besrunoBa Hartanba ['enHanbeBHaA

O.H. MenBenena



MIPUIIOKEHHE 2

K TpuKa3y ymnpasJjeHus mo 00pa3oBaHUIO
U HayKe aJMHHUCTPALUH
MYHHUIHIATBHOTO 00pa30BaHuUs
TOPOJICKOH OKpYT Topoa-KypopT Coun
Kpacnomapckoro kpas

Cmcok 4J1eHOB KIOPH
rOPOACKOI0 OHJIAHH KOHKYpCa
«3uMHHUe, )KapKHe, HAIIM!» CpelM BOCIIUTAHHUKOB JI0IIKOJIbHBIX
00pa3oBaTeJIbHBIX OPraHU3AIUIl MYHUIIUNIAJIBHOTO 00pa30BaHNUsl TOPOICKOI
okpyr ropoa-kypoprt Coun KpacHogapckoro kpas

[Ipencenarens:
AsukoBa HpuHa AjekceeBHa, HAYaJIbHUK OTJEda JOLIKOJIBHOIO OOpa3oBaHUs
yIpaBlieHHs 10 OOpa30oBaHUI0O M HayKe aIMUHUCTPALMM MYHUIUIAIBHOTO
o0Opa3oBaHus TOPOACKON OKpyT Topoa-Kypopt Coun KpacHomapckoro kpas.

UsteHs! KiopHu:
Kucnuupina Haranmus FOpeeBna, 3aBenyronmin MJIOBY nerckuit cang Ne32:
Boponuna Jlapuca BukropoBHa, ctapmmii Bocutatenb MAOBY netckuii cag No
32;
['opeukas VYnbsaa FOpbeBHa, MHCTPYKTOp mO (¢usnueckoir Kymnbrype MJOBY
nerckui cag Ne32;
babosin Epanyu Kapnenosna, Bociiuraresnis MJIOBY nerckuii cam No32;
[lernosa Jlrogmmna CepreeBna, Bocriuraresib MJIOBY netckuit cag Ne32;
I'eBopksan JIunut AprymeBHa, Bocnutaresib M/IOBY netckuit cam Ne32;
Anneiida Jlnana KeukBoBHa, BocrmTatelb MJIOBY merckmii cam Ne32;
Mymikyauann Mapuna MuxaiinoBsa, Bocriutarenis MJIOBY nerckuii cam No32;
Casnsan Mapuam ApcenoBHa, Boctiutarenb MJIOBY nerckumit cam Ne32;
KacesnoBa Enena BanepreBna, Bocnutatens MJAOBY nerckuii cag No32;
Bakynenko Tamapa JlaBpentbeBHa, Boctiutates’b M/IOBY nerckuii cag Ne32.

HavanpHuk ynpasienus O.H. MenBeneBa



