

УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКА3

02.04. 2024

Nº 579

г. Сочи

об итогах проведения городского онлайн конкурса «Зимние, жаркие, наши!» среди воспитанников дошкольных образовательных организаций муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края

В соответствии с приказом управления по образованию и науке администрации муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края от 17.01.2024г. № 66 «О проведении городского конкурса «Зимние, жаркие, наши!» среди образовательных организаций муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края», в целях формирования начального представления об олимпийском движении и его истории, а также пропаганды здорового образа жизни среди детей, привлечения к занятиям спортом детей, развития и поддержки талантливых дошкольников с 29.01.2024г. 22.02.2024г. базе ПО на муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения детского сада **№**32 Сочи муниципального образования городской округ город-курорт Краснодарского края прошел городской онлайн конкурс «Зимние, жаркие, наши!» (далее – Конкурс).

В Конкурсе приняли участие 26 образовательных организации муниципального образования городской округ город-курорт Сочи: МДОБУ №9, №14, №32, №34, №41, №46, №47, №55, №67, №76, №84, №87, №93, №104, №105, №107, №113, №118, №120, №122, №132, №139, №166, НШ-ДС №85, ООШ№81 (дошк.модуль), СОШ№77 (дошк.модуль). На основании итоговой оценочной ведомости заседания членов жюри от 22.02.2024 г.

приказываю:

- 1. Утвердить список победителей Конкурса (приложение 1).
- 2. Наградить победителей Конкурса электронными дипломами управления по образованию и науки администрации муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края.
- 3. Руководителям дошкольных образовательных организаций муниципального образования городской округ город-курорт Сочи

Краснодарского края рассмотреть возможность поощрения сотрудников, принявших участие в Конкурсе.

- 4. Учесть участие педагогических работников в качестве членов жюри Конкурса при оценке их профессиональных достижений в рамках прохождения аттестации в целях установления квалификационных категорий, а также при проведении оценки деятельности дошкольных образовательных организаций муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края (приложение 2).
- 5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления по образованию и науке И.Б. Лукашову.

Начальник управления

О.Н. Медведева

приложение 1 к приказу управления по образованию и науке администрации муниципального образования городской округ городкурорт Сочи Краснодарского края от ОНО И ДОЛИ № 579

Список победителей и призеров городского онлайн конкурса «Зимние, жаркие, наши!» среди воспитанников дошкольных образовательных организаций муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края

Номинация «Полоса препятствий «Жаркие, зимние, наши»					
Место	ДОУ	Участник	Педагог		
2	9	Команда «Юные орлята»	Стародубцева Екатерина Сергеевна		
1	32	Команда подготовительной группы	Горецкая Ульяна Юрьевна		
2	41	Качурина Мария, Туркменян Даниил, Фролова Ксения, Горохов Ярослав, Бузыцкий Никита, Чибирева Виктория	Пафифова Ольга Александровна		
2	46	Команда группы №11	Устян Карина Робертовна, Феоктистова Мария Васильевна		
1	55	Команда «Чемпионы»	Цветкова Елена Николаевна		
1	67	Подготовительная группа «Ромашки»	Игнатова Татьяна Евгеньевна,		
1	87	Воспитанники подготовительной группы №4 «Капельки»	Мальцева Надежда Сергеевна		
1	105	Команда воспитанников	Ткаченко Галина Александровна		
2	107	Воспитанники 6 группы	Гоманкова Виктория Александровна Горячева Людмила Ивановна		
1	118	Команда воспитанников	Анисимова Светлана Алексеевна		
3	120	Команда «Альпика»	Тадич Оксана Ивановна		
2	122	«Отряд чемпионов»	Колесникова Елена Валерьевна		
-1	СОШ№ 77	Бондарева Варвара, Абашева Ева, Байрозян Павел, Мирзамуродова Парвина, Григорян Гагик, Зейтунян Марк	Киселева Анна Николаевна		
1	НШ-ДС № 85	Журавлева Елизавета Кирин Андрей Строганова Мария Комиссарова Алина Ткачук Арина Макарова Татьяна	Яншитова Дарья Владимировна		

Номинация «Мама, папа, я – спортивная семья»					
Место	доу	Участник	Педагог		
2	9	Каргина Вероника	Григорьева Виктория Николаевна		
1	14	Китанин Максим	Гомон Светлана Петровна		
2	41	Якунин Ринат	Туркменян Эдьвира Дмитриевна		
1	46	Филиппов Максим	Лютая Анна Анатольевна,		
3	67	Семья Козловых	Синицына Влада Александровна		
1	76	Морозова Полина	Крутикова Наталья Игоревна		
1	104	ФёдороваЯрослава	Маркина Галина Ивановна		
1	105	Подрез Богдан	Губанова Оксана Юрьевна		
2	107	Абеленцева Вероника,	Мирошниченко Рузанна Грикоровна,		
		Абеленцева Виктория	Гомозова Надежда Александровна		
3	118	Светличная Вера	Караваева Наталья Владимировна		
1	122	Чекмезов Артемий	Леханова-Лаптева Мария		
			Николаевна		
3	132	Дзямко Родион	Губайдуллина		
			Надежда Павловна		
1	СОШ №77	Бажукова Диана	Емельянова Анна Константиновна		
1	НШ-ДС №85	Болдырева София	Яншитова Дарья Владимировна		

Номинация «Спорт на свете есть такой, популярен он зимой»					
Место	доу	Участник	Педагог		
3	9	Гакова Алисия	Мандрик Галина Павловна		
2	14	Шевченко Василиса	Солонко Ангелина Аркадьевна		
3	34	Ниронен Анна	Рудешко Тамара Хасановна, Кайфеджян Гаянэ Суреновна		
1	41	Ахоян Микоэль	Каверина Елизавета Сергеевна		
1	46	Феоктистов Михаил	Будилина Юлия Анатольевна		
2	47	Хостарян Мия	Гореленкова Татьяна Александровна		
1	55	Хачикян Тигран	Гусенко Ольга Николаевна		
1	67	Крестникова Полина	Журавкова Ольга Геннадьевна		
3	76	Авджян Тигран	Огладкова Валентина Акимовна		
1	ООШ № 81	Гафорова Осия Гафоровна	Сухоцкая Елена Анатольевна		
3	НШ-ДС № 85	Владимирова Полина	Белевская Дарья Викторовна		
2	87	Королькова Катерина	Циллер Кристина Владимировна		
1	93	Павлюк Мария	Балашова Екатерина Сергеевна		
2	104	Парталова Хадиджа	Козицина Ирина Петровна		
1	105	Надиенко Анна	Губанова Оксана Юрьевна		
2	107	Погодаева Любовь	Пестова Наталья Борисовна, Обухова Марина Викторовна		
3	113	Студенкина Алиса	Шихиева Марина Ибрагимовна		
3	118	Заика Дарья	Сапрунова Надежда Александровн		
1	120	Асташева Валерия	Асташева Анна Сергеевна		
2	122	Арзуманян Спартак	Салимова Екатерина Петровна		
2	132	Воронина Мария	Некрасова Елена Петровна		
2	139	Серебрякова Анисия	Еретенко Ольга Александровна		
1	166	Безгинов Павет	Вербяная Ирина Николаевна		

Номинация «Мой вклад в XXII Олимпийские Зимние игры»					
Место	доу	Участник	Педагог		
1	ООШ№81	Сухоцкая Елена	Сухоцкая Елена Анатольевна		
		Анатольевна			
1	9	Полозов Андрей	Марухина Елена Николаевна		
2	32	Бабоян Ерануи Карленовна	Бабоян Ерануи Карленовна		
1	67	Коллектив МДОБУ 67	Коломейцева Александра		
			Викторовна		
1	84	Быкова Татьяна	Жукова Елена Владимировна		
2	105	Команда воспитанников	Кулик Юлия Олеговна		
1	107	Гранкина Арина	Юсупова Ригина Рафиковна,		
			Тулаева Нина Петровна		
1	122	Старцева Софья Сергеевна	Старцева Софья Сергеевна		
1	166	Безгинова Наталья	Безгинова Наталья Геннадьевна		
		Геннадьевна			

Начальник управления

О.Н. Медведева

приложение 2 к приказу управления по образованию и науке администрации муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края от ОЗ. ОЧ ДОЗИ № 579

Список членов жюри городского онлайн конкурса

«Зимние, жаркие, наши!» среди воспитанников дошкольных образовательных организаций муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края

Председатель:

Азикова Ирина Алексеевна, начальник отдела дошкольного образования управления по образованию и науке администрации муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края.

Члены жюри:

Кислицына Наталия Юрьевна, заведующий МДОБУ детский сад №32: Воронина Лариса Викторовна, старший воспитатель МДОБУ детский сад № 32;

Горецкая Ульяна Юрьевна, инструктор по физической культуре МДОБУ детский сад №32;

Бабоян Ерануи Карленовна, воспитатель МДОБУ детский сад №32; Щеглова Людмила Сергеевна, воспитатель МДОБУ детский сад №32; Геворкян Лилит Артушевна, воспитатель МДОБУ детский сад №32; Адлейба Диана Квиквовна, воспитатель МДОБУ детский сад №32; Мушкудиани Марина Михайловна, воспитатель МДОБУ детский сад №32; Саядян Мариам Арсеновна, воспитатель МДОБУ детский сад №32; Касьянова Елена Валерьевна, воспитатель МДОБУ детский сад №32; Вакуленко Тамара Лаврентьевна, воспитатель МДОБУ детский сад №32.

Начальник управления

О.Н. Медведева